Nogales,Ver.

Estado Analitico de Ingresos

Estatal y de los Municipios
Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del
Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacién de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

$146,170,111.8
7

$7,009,801.54

$48,356.65
$8,813,270.15
$62,706.19
$378,630.53

$129,248,795.0
0

$588,551.81

$561,919.89

$561,919.89

$1,703,743.67

$300.00
$97,883.06
$72,171.90
$105,712.26
$6,434,248.65

$1,869.69

$587,723.71

$587,723.71

$8,713,545.21

$48,656.65
$8,911,153.21
$154,878.09
$484,342.79
$1365,683,043.65

$590,421.50

$1,149,643.60

$1,149,643.60

$6,354,797.81

$30,003.36
$4,262,084.82
$72,171.90
$27,869.09
$79,072,435.49

$1,869.69

$807,163.67

$807,163.67

$6,354,797.81

$30,003.36
$4,262,084.82
$72,171.90
$27,869.09
$77,566,325.08

$807,163.67

$807,163.67

4

$1,869.69] 4

SIGMAER del 1 de enero al 30 de junio de 2023
| Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) () (6=5-1)
Impuestos $7,009,801.54 $1,703,743.67| $8,713,545.21 $6,354,797.81 $6,354,797.81 $-655,003.73
Cuotas y aportaciones de seguridad - - - - - -
social
Contribuciones de Mejoras $48,356.65 $300.00 $48,656.65 $30,003.36 $30,003.36 $-18,353.29
Derechos $8,813,270.15 $97,883.06 $8,911,153.21 $4,262,084.82 $4,262,084.82| $-4,551,185.33
Productos $82,706.19 $72,171.90 $154,878.09 $72,171.80 $72,171.90 $-10,534.29
Aprovechamientos $378,630.53 $105,712.26 $484,342.79 $27,869.09 $27,869.09 $-350,761.44
Ingresos por Venta de Bienes, $561,919.89 $587,723.71 $1,149,643.60 $807,163.67 $807,163.67 $245,243.78
Prestacién de Servicios y Otros
Ingresos
Participaciones, Aportaciones, $129,248,795.0 $6,434,248.65| $135,683,043.65| $79,072,435.49| $77,566,325.08| $-51,682,469.92
Convenios, Incentivos Derivados de la 0
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, $588,551.81 $1,869.69 $590,421.50 $1,869.69 $1,869.69 $-586,682.12
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones
Ingresos Derivados de financiamiento = = % z o
Total $146,732,031.7 $9,003,652.94 | $155,735,684.70| $90,628,395.83| $89,122,285.42
6
Ingresos excedentes $-57,609,746.34
Ingreso
4 Estado Analitico de Ingresos Por Fuente Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
de Financiamiento Reducciones
(1) (2) (3=1+2) 4) (8) (6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o $8,415,929.23| $154,586,041.10| $89,821,232.16| $88,315,121.75| $-57,854,990.12

$-655,003.73

$-18,353.29
$-4,551,185.33
$-10,534.29
$-350,761.44
$-51,682,469.92

$-586,682.12

$245,243.78

$245,243.78
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| SIGMA'

del 1 de enero al 30 de junio de 2023
Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
de Financiamiento Reducciones

) (2) (3=1+2) 4) (5) (6=5-1)

Ingresos Derivados de Financiamientos - - - - - -
Total $146,732,031.7 $9,003,652.94| $155,735,684.70| $90,628,395.83| $89,122,285.42
6

) Ingresos excedentes $-57,609,746.34
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